

# מחזקים את האינטגרציה בין המידע לתהליכים העסקיים

“מערכות ה-BI מהוות פלטפורמה לסביבת עבודה שלמה של המנהל ומספקות תשתית לביצוע תהליכים עסקיים במערכות עצמן; תהליכים שמשפיעים באופן ישיר על הנתונים אותם רואה המנהל, ותורמים לקבלת החלטות עסקיות חכמות, שיפור ביצועים והגדלת התפוקה לעובד”, אומר ניר צרפתי, מנכ”ל משותף בחברת Experis BI ♦ בראיון עימו הוא מספר על המיזוג בין חברת אניקס לחברה הבינלאומית Experis, על המיתוג של הייחוד של Experis BI כחברת ייעוץ מומחית, על מודל ההכשרות הייחודי של החברה ועל המענה שלה עבור הארגונים בתחום ה-Big-Data



ניר צרפתי מנכ”ל משותף Experis BI

**ארגונים** השקיעו רבות במערכות ה-BI שלהם לאורך השנים, אולם רבים מהם מדווחים על תחושת החמצה ופספוס ביחס להשקעה הרבה. מעבר לכך, במהלך השנים הבשילו הארגונים והתשתית הטכנולוגית התעצמה כך שנוצר הצורך - שלא לומר ההכרח - לשלב את ה-BI בתהליכים הארגוניים בצמתי ההחלטה. **ניר צרפתי**, מנכ”ל משותף בחברת Experis BI, אומר כי מעבר להצגת נתונים סטטיסטיים, מצפים הארגונים, ובצדק, גם לחיווים און-ליין, התראות ומצגים שיסייעו בביצוע תהליכי עבודה ארגוניים שוטפים.

## מיזוג עם תובנה

Experis BI הוקמה כתוצאה ממיזוג בין חברת אניקס טכנולוגיות עם חברת Experis מותג בינלאומי בתחום מערכות המידע. חברת אניקס טכנולוגיות הוקמה כחברה מומחית בפתרונות מידע ניהוליים, ייעול תהליכים וניהול חכם של הידע בארגון. החברה קמה מתוך ההבנה כי פרויקט BI הוא קודם כל פרויקט עסקי ורק אחר כך פרויקט טכנולוגי. מתוך הבנה זו, ייצרה אניקס מערך של יועצים עסקיים בעלי ניסיון רב בייעוץ וליווי לארגונים, באבחון תהליכי ניהול ותכנון מערכות מידע משולב עם צוותי פיתוח מנוסים, אשר בקיאים במגוון רחב של טכנולוגיות בתחום ה-BI, במטרה לייצר את הערך הרב ביותר עבור הלקוחות.

## אילו יתרונות טמונים במיזוג עבור שתי החברות?

“Experis” היא חברת תוכנה בינלאומית שמתמחה בתחומי ההנדסה, מערכות המידע והייטק; עם מערך פריסה רחב ביותר ב-50 מדינות ברחבי העולם. השילוב עם חברת Experis הוביל להרחבת סל הפתרונות שמספקת Experis BI ללקוחותיה; החל מיצירת פתרונות פיתוח תוכנה מתקדמים במשולב

העסקי, תוך מתן אפשרות למשתמש ליצור רכיבי מידע חדשים בזמן אמת ולהפיצם בארגון במסגרת הפלטפורמות הקיימות. ארגונים שעדיין מיישמים פתרונות שמבוססים על הגישה המסורתית לתחקור נתונים, מתחילים להכיר בעובדה כי מנהל נדרש להקצות חלק משמעותי מזמנו בקידום תהליכים ושינויים. לשם כך, נדרשות עבור מערכות אקטיביות ודינאמיות שיסייעו לו למלא את תפקידו בצורה מושכלת על בסיס נתונים מהימנים”, מסביר צרפתי.

## מה הייחוד של Experis BI בעולם התובנה העסקית?

ב-Experis BI אנו מיישמים מתודולוגיה ייחודית שמאפשרת לספק למנהלים מערכות המלוות את תהליכי הניהול בארגון, ולא רק עוסקות בניית מידע. הפתרונות שלנו מפותחים על ידי יועצים מומחים וצוות טכנולוגי מיומן היודע לתרגם את הדרישות המהותיות בארגונים לפתרון טכנולוגי חכם. יש לומר, כי מבחינה טכנולוגית אנו לא מחויבים לטכנולוגיה אחת, אלא עובדים עם הפתרונות הטכנולוגיים המובילים והמתקדמים בתחום.

אנו מציעים לארגונים תהליך ממוקד, הכולל ליווי הארגון, הבנת המטרות והטמעה של הפתרון הטכנולוגי המתאים ביותר. במקרים רבים לא נדרשת השקעה נוספת גבוהה מאד; אנו יודעים לקחת את מה שקיים כבר בארגונים ולייצר מכך ערכים מוספים גבוהים”. צרפתי ממחיש את ייחוד החברה ויכולותיה

עם חטיבות הפיתוח והמוביל, חטיבת בדיקות תוכנה וחטיבת ה-ALM. וכמובן תשתית ידע רחבה, המבוססת על ניסיון מצטבר בארץ ובעולם במתודולוגיות ניהול ופיתוח מערכות BI מתקדמות במגוון רחב של תחומים וטכנולוגיות בהם הניסיון בארץ עדיין מועט”.

מתוך רצון לשים דגש על האיכות והמקצוענות של העובדים שלנו ומתן מענה לצורכי הלקוחות ייסדנו תוכנית הכשרה ייחודית.

“אנו מציעים תהליך הכשרה מתקדם המאפשר יתרונות רבים, ביניהם - הטמעה מהירה של עובד איכותי, בעלויות נמוכות ובהמשך מערך ההכשרה עומד לרשות לקוחותינו ומאפשר להם להתמקצע בסביבה טכנולוגית מגוונת בעלת צרכים משתנים.

יתרונות אלה מאפשרים לבצע פרויקטים באיכות גבוהה ובעלויות נמוכות יותר”.

## מיקוד במטרות והובלת תהליכים

“פרויקטי BI רבים המבוצעים בשוק, עדיין מבוססים על הגישה המסורתית של מערכות לתחקור נתונים תוך שימת דגש רב על ויזואליזציה כמו שימוש בשעונים ולוחות מכוונים. כתוצאה מכך, במקרים רבים, קיים פער בין מה שהנהלה צריכה, והדרך בה היא מתנהלת לבין הפתרון המפותח בעבורה.

ב-Experis BI לעומת זאת, אנו עובדים על פי מתודולוגיות של ניהול ביצועים המעבירות את הדגש למיקוד במטרות והובלת תהליכים. גישת ניהול ביצועים הינה גישה דינאמית יותר; הגישה מחייבת עצמאות רבה יותר של המשתמש